
PUHHU3 

Минобрнауки России 
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский 
научно-консультационный центр экспертизы» 

ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ 

ПРИКАЗ 
« i £ » августа 2025 г. № 2 3 /ООРЗ 

Москва 

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг 
на 2025 финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 сентября 2019 г. № 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу 
отдельных решений Правительства Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ФГБНУ 
НИИ РИНКЦЭ на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов в 
новой редакции в связи с осуществлением новых закупок: 
1.1. Малого объема по п. 5 ч. 1 ст. 93 Закона № 44-ФЗ (ИКЗ -

2517701005793 77150100100060000000244); 
1.2. «Обеспечение интернет-связи» (ИКЗ - 251770100579377150100100220006110244); 
1.3. «Замена вестибюльных ковриков» (ИКЗ -251770100579377150100100230009601 

244); 
1.4. «Предрейсовый медицинский осмотр» (ИКЗ -25177010057937715010010024000 

8621244); 
1.5. «Поставка бензина» (ИКЗ -251770100579377150100100250001920244); 
1.6. «Оказание услуг по вывозу снега с погрузкой» (ИКЗ 

251770100579377150100100260008129244); 
1.7. «Оказание услуг городской телефонной сети» (ИКЗ 

2517701005793 77150100100270006110244); 
1.8. «Услуги мобильной связи» (251770100579377150100100280006120244); 
1.9. «Оказание услуг охраны» (ИКЗ - 251770100579377150100100290008010244); 
1.10. «Услуги по адаптации и сопровождению систем "КонсультантПлюс"» (ИКЗ -

251770100579377150100100300006209244); 
1.11. «Услуги по методико-технологическому сопровождению и реализации задач 

финансово-хозяйственной деятельности в программе 1С Предприятие» (ИКЗ -
2517701005793 77150100100310005 829244); 

1.12. «Услуги общественной почтовой связи» (ИКЗ 
251770100579377150100100320005310244); 

1.13. «Услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений» 
(ИКЗ - 251770100579377150100100330000000244) 
в соответствии с Приложением к данному Приказу. 

2. Начальнику Отдела организации и размещения закупок (Лещенко Н.А.) разместить 
измененный план-график закупок товаров, работ, услуг на официальном сайте Единой 



информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет 
(zakupki.gov.ru) в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего 
Приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя генерального 
директора по экономике, финансам и общим вопросам (Руднева К.В.). 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

И.о. генерального директора А.П. Антропов 


